LAVRAS NOVAS TRAIL RACE

Relatério Faixa Etaria - 21 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 19 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num.

10

156

152
195
149

188
208
229

176
155
159
158
143
196
224

222
205

Nome

CRICIANE COSTA

CASSIA RODRIGUES DOS SANTOS
LILIANE DE FATIMA MIRANDA SANTOS
ANDRESSA MARTINS

JULIANA PACHECO GUIMARAES
MONICA RODRIGUES
WILMA MESSIAS

GLAUCIA SILENE DIAS

CLEIDE ELLER CUNHA

DANIELA RIBEIRO MARQUES PENIDO
CRISTINA MARTINS NUNES
ALEXSANDRA MACEDO DE ALENCAR
LUCIANA MARA SOUZA CRUZ

VIRNA GENOVESSE

SUZANA MARIA DE LIMA
MARIA HELENA COSTA NETO

ldd.

25

37
36
31

43
42
a7

48
41
44
40
44
44
43

53
55

Equipe
BHRACE
TREINAR/INDOMAVEIS

PE DE VENTO
BH TRAIL RUN

PIQUE EATER

GUERREIROS DAS
MONTANHAS

CORRE COMIGO
PLOTACAD
TREINAR/INDOMAVEIS

TREINAR/ INDOMAVEIS
RUN STATION

TREINAR/INDOMAVEIS

Pagina;

Tempo

02:40:03

02:38:11
02:40:10
02:49:13

02:35:02
02:38:49
02:52:30

02:54:36
02:54:37
02:55:20
03:09:24
03:22:23
03:40:41
03:43:02

02:51:48

03:22:22



